
Neue Telefonnummer:

Maschinenring Weinviertel: Mehr als Landwirtschaft

Der Maschinenring Weinviertel ist eines der führenden Dienstleistungsunternehmen 
in der Region und ein schlagkräftiger Partner für Landwirtschaft, Gemeinden, Firmen und Private.

Maschinenring Weinviertel
Bahnstraße 32, 2130 Mistelbach

E: weinviertel@maschinenring.at
I: www.maschinenring.at/weinviertel

ZVR: 875057385

Folgen Sie uns online:

Name Funktion Festnetz Email

Thomas Nürnberger Geschäftsführer 059 060 340 - 50 thomas.nuernberger@maschinenring.at

Monika Geyer Buchhaltung 059 060 340 - 40 monika.geyer@maschinenring.at

Roman Ullisch Bereichsleiter Agrar 059 060 340 - 70 roman.ullisch@maschinenring.at

David Schmidt Kundenbetreuer Agrar 059 060 340 - 71 david.schmidt@maschinenring.at

Tanja Meißl Abwicklung Agrar 059 060 340 - 10 tanja.meissl@maschinenring.at

Stephanie Schütz Abwicklung Agrar 059 060 340 stephanie.schuetz@maschinenring.at

Roman Schlager Bereichsleiter Service 059 060 340 - 20 roman.schlager@maschinenring.at

Andreas Frühwirth Kundenbetreuer Service 059 060 340 - 21 andreas.fruewirth@maschinenring.at

Reinhard Mayer Kundenbetreuer Forst 059 060 340 reinhard.mayer@maschinenring.at

Cornelia Berthold Abwicklung Service 059 060 340 - 22 cornelia.berthold@maschinenring.at

Jennifer Klampfer Abwicklung Service 059 060 340 - 23 jennifer.klampfer@maschinenring.at

Kautz Veronika Personalleasing 059 060 340- 30 veronika.kautz@maschinenring.at

Dominik Sramek Personalleasing 059 060 332 - 30 dominik.sramek@maschinenring.at

059 060 / 340

Neue Faxnummer: 059 060 / 3940


